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Kubanska Institutet för Vänskap med Folken (ICAP) inbjuder solidaritetsorganisationer och Kubavänner till den internationella

brigaden ?ICAP:s 65-årsjubileum? som ska organiseras från 21 december 2025 till 3 januari 2026. Datumet sammanfaller i stort sett

med den traditionella nordiska brigaden, också den i december. Denna nordiska brigad (som sedan några år tillbaka har utvidgats till

att omfatta hela Europa, utöver Norden) kommer att ingå i denna internationella brigad.

INTERNATIONELL SOLIDARITETSBRIGAD 65 ÅR AV KÄRLEK TILL KUBA

Kubanska institutet för vänskap med folken (ICAP) och dess resebyrå Amistur Cuba S.A. inbjuder dig att delta i den internationella

solidaritetsbrigaden 65 ÅR AV KÄRLEK TILL KUBA, med anledning av 65-årsdagen av ICAP:s bildande och 67-årsdagen av den

kubanska revolutionens triumf, som en del av ?Internationellt maraton för kärlek till Kuba?.

Brigaden kommer att äga rum mellan den 21 december 2025 och den 3 januari 2026 och deltagarna kommer att få en särskild

möjlighet att delta i aktivitetsdagen och i den centrala akt som kommer att hållas för att hylla skapandet av ICAP, en symbol för

solidaritet och vänskap. Deras vistelse i vårt land kommer också att göra det möjligt för dem att få en bättre förståelse för den

nuvarande kubanska verkligheten och de omvandlingar som äger rum, trots den intensifierade blockadpolitiken.

Programmet kommer att äga rum i provinserna Havanna och Artemisa, med huvudsaklig vistelse på det internationella lägret ?Julio

Antonio Mella? (Cijam), som ligger i kommunen Caimito, 45 km från Havanna. I programmet ingår volontärsarbete som ett

ekonomiskt och solidariskt bidrag, utbyten med människor och företrädare för olika politiska organisationer och massorganisationer

samt besök på platser av ekonomiskt, kulturellt, socialt och historiskt intresse, som en del av arbetet med den kubanska revolutionen

och Fidels arv.

CIJAM, som bildades 1972, är en institution som tillåter utbyte, umgänge och vänskaplig samvaro med respekt för uppföranderegler

och social disciplin. Kostnaden för vistelsen kommer att vara 510,00 euro eller dollar, vilket inkluderar boende i delade rum, mat

och transport till alla de aktiviteter som planeras i programmet, inklusive transfer till och från flygplatsen. Brigadister som befinner

sig i Havanna före brigadens start kommer också att garanteras transfer till CIJAM.

Alla deltagare ska ha en sjukförsäkring som gäller på Kuba. Deltagare som anländer till CIJAM före den 21 december måste betala

ett extra tillägg per natt, vilket inkluderar boende och mat.

Anmälan kommer att vara öppen fram till den 10 oktober 2025. För mer information och anmälan kontakta Svensk-Kubanska

Föreningen, info@svensk-kubanska.se eller Juan Carlos, coto55@hotmail.com

Internationella solidaritetsbrigaden 65 år av kärlek till Kuba: en solidaritetsinbjudan för vänskap, fred och broderskap mellan folken

på 65-årsdagen av ICAP:s bildande och 67-årsdagen av den kubanska revolutionens triumf.
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Cubainformacion 250501 (ZT)

Brigada internacional ?65 aniversario del ICAP? será del 21 de diciembre al 3 de enero de 2026

Stöd Kubas livsmedelsproduktion!

Nu drar Svensk-Kubanska igång ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet,

starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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